
Ogłoszenie nr 500207457-N-2018 z dnia 30-08-2018 r. 

Gmina Świątki: Budowa Otwartych Stref Aktywności: wariant podstawowy- 5 obiektów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 594328-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500183981-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11008   
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 
urzad@swiatki.pl, faks 896 169 822. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?a=3592 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa Otwartych Stref Aktywności: wariant podstawowy- 5 obiektów 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.7.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest "Budowa pięciu otwartych stref aktywności w Gminie Świątki 
2018" Gmina Świątki ma zamiar zrealizować pięć Otwartych Stref Aktywności (w wariantach 
podstawowych) w następujących miejscowościach: 1) Włodowo, działka nr 17/4, obręb 
geodezyjny 12 Włodowo, gmina Świątki; 2) Gołogóra, działka nr 136, obręb geodezyjny 3 
Gołogóra, gmina Świątki; 3) Komalwy, działka nr 1/29, obręb geodezyjny 7 Konradowo, gmina 
Świątki; 4) Żardeniki, działka nr 28/23, obręb geodezyjny 13 Worławki, gmina Świątki; (Działka 
powstała w wyniku podziału działki nr 28/20, obręb Worławki gm. Światki, na działki o 
numerach 28/22 i 28/23 wskazanej w planach zagospodarowania terenu na mocy decyzji nr 
KI.6831.1.2018 r.) 5) Jankowo, działka nr 47, obręb geodezyjny 4 Jankowo, gmina Świątki; 
Zaprojektowano siłownie plenerowe, strefy relaksu oraz nasadzenie zieleni i uzupełnienie 

Page 1 of 3

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6a0f3956-f80b-4c5d-851d-20d97926dc49



nawierzchni trawiastej. Poszczególne Siłownie plenerowe składają się z następujących urządzeń: 
1) Biegacz 2) Wahadło 3) Twister 4) Drążek do podciągania 5) Drabinka 6) Prostownik grzbietu 
7) Prasa nożna 8) Wyciąg górny 9) Wyciskanie siedząc 10) Orbitrek 11) Wioślarz 12) Rowerek 
W strefie relaksu zaprojektowano następujące urządzenia: 1. Tablica informacyjna 1 szt 2. Stolik 
do gry w szachy 1 szt. 3. Ławka parkowa 4 szt. 4. Kosz na śmieci 2 szt. 5. Stojak na rowery 1 
szt. 6. Kółko i krzyżyk 1 szt. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45112720-8

Dodatkowe kody CPV: 45223100-7, 45212140-9, 37410000-5, 37440000-4, 44210000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 213821.14 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 213821.14 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 213821.14 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 213821.14 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

Page 2 of 3

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6a0f3956-f80b-4c5d-851d-20d97926dc49



IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
nie dotyczy 

Page 3 of 3

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6a0f3956-f80b-4c5d-851d-20d97926dc49


